
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 111/1074/2017 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 19 kwietnia 2017r.

w  sprawie:  objęcia  Patronatem  i  przyznania  środków  finansowych  na  organizację  cyklu  4  spotkań,  pn.  „Rozmowy
Sorkwickie",  organizowanych  przez  Parafię  Ewangelicko  –  Augsburską  w  Sorkwitach

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z
póź. zm.)

Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§ 1.

Podjęto decyzję o objęciu Patronatem i przyznaniu środków finansowych, w ramach rozdziału – promocja powiatu na1.
organizację  cyklu  4  spotkań,  pn.  „Rozmowy  Sorkwickie",  organizowanych  przez  Parafię  Ewangelicko-Augsburską  w
Sorkwitach do wysokości 400,00zł na jedno spotkanie. W 2017r. planowane są cztery wykłady: w kwietniu, czerwcu,
wrześniu, listopadzie.
Za organizację poczęstunku odpowiedzialne są Zespół Szkół nr 2 i Zespół Szkół Zawodowych w Mrągowie.2.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się – Biuro Rozwoju, Współpracy i Informacji z Zagranicą.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 111/1074/2017 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 19 kwietnia 2017r. (216,3 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2017_1074_2.pdf

